
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
31 СЕСІЯ VІІ СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

27 лютого 2020 року №1028

Про затвердження звіту про виконання
Програми розроблення містобудівної
документації міста Гребінка за 2019 рік

Керуючись статтями 25, 26 Закону України «Про місцеве
самоврядування в Україні», врахувавши рекомендації спільного засідання
виконавчого комітету та постійних комісій міської ради, Гребінківська міська
рада

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити звіт про виконання Програми розроблення містобудівної
документації міста Гребінка на 2019 рік, затвердженої рішенням 15 сесії
Гребінківської міської ради VII скликання від 21 грудня 2018 року №515 (зі
змінами) (додається).

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника
міського голови Зінченка В.М. та постійну комісію міської ради з питань
планування, фінансів, соціально-економічного розвитку, інвестицій та
підприємництва (Бондарь І.М.).

Міський голова В.І. Колісніченко



ЗАТВЕРДЖЕНО

Рішення 31 сесії Гребінківської
міської ради VII скликання
від 27 лютого 2020 року №1028

ЗВІТ
про виконання Програми розроблення містобудівної документації

міста Гребінка на 2019 рік

Програма розроблення містобудівної документації міста Гребінка на
2019 рік затверджена рішенням 15 сесії Гребінківської міської ради VII
скликання від 21 грудня 2020 року №516 (зі змінами). На виконання заходів
Програми передбачено кошти в сумі 850 тис. грн.

Основні заходи Програми:
1. Створення картографічної основи.
2. Розроблення генерального плану міста.
3. Розроблення плану зонування територій.
4. Розробка детальних планів територій.
В зв’язку з необхідністю підготовки та проведення тендеру роботи по

розробці генерального плану міста перенесені на 2020 рік. Протягом 2019
року були виготовлені детальні плани територій. На виконання заходів
Програми з бюджету Гребінківської міської об’єднаної територіальної
громади виділено кошти в сумі 96,05 тис. грн, профінансовано – 96,049 тис.
грн.

Міський голова В.І. Колісніченко


